Febris
biliosa.

Decoctum hordei cum oxymelle.

Mixtura salina.

Die 23. 24. 25. Maii.

Emeticum.

Vomuit biliosa cum magno levamine. Data Mixtura salina cum tinctura rhei aquosa, et bene habuit, et cum subinde bis per diem vago more redierent paroxysmi, nulla tamen saburrae signa adessent, datus cortex est, et profuit. Nil aderat amplius praeter cardialgiam, non a saburra, sed a laxitate; nihilominus datus cortex est.

Nota. Saepius vidi in morbis biliosis faciem totam summe rubentem, quo rubore medicus facile seducitur ad venae sectionem cum aegri detrimento. Sedatur rubor exhibitio emetico.

Nota. Febris perstat subinde, etiam sublata saburra.

Nota. Non omnis cardialgia *faburram adhuc praesentem*, sed et laxitatem significat.

Nota. Febres intermittentes mense ad finem properante

1) bilem *tenaciorem* habuere, inde solventibus pluribus opus erat, et subinde repetito emetico.

2) Saepius praemissis evacuantibus cortice opus fuit, nec tam facile salibus cessere.

Nota. Circa finem mensis plures verae inflammationes, attamen non *graves*.

HISTORIA MORBI XLIII.

Die 15. Maii.

Continua biliosa.

Femina 42. annorum, maritata, erysipelati ab aliquot annis obnoxia, menstruis per tres menses caruit. Die Iovis a secunda pomeridiana ad sextam frigit, secutus est calor continuus. Die Veneris vena secta fuit, pauca apparuere menstrua; lingua impura, foetor oris, ructus non amari, nausea et fastidium ciborum etc. appetentia acidorum, conatus vomendi. Horror ad denudationem membri. Vomuit biliosa.

Die 17. Maii.

Emendatae primae viae. Melius se habet. Ter alvum posuit.

Di 17. Maii.

Vespero dato emetico, vomuit biliosa cum levamine.

Die 18. Maii.

Alvus diarrhaeica.

Decoctum cum oxymelle.

Die

Die 20. Maii.

Sumit hucusque spiritum vitrioli magna quantitate, et bene habet.

Denuo subdelirat. Alvum in lectum mittit viridem, quater, quinquies per diem. Pulsus fere naturalis.

℞. Rad. serpentar. virg. dr. ij.

infunde cum libr. ij. aquae, dein adde
Cort. peruv. unc. β.

Spirit. vitrioli,

Camphor. \overline{aa} . dr. j.

M.

Die 23. Maii.

Alvus minus frequens, surgit ad alvum movendam, non delirat.

Die 24. 25. Maii.

Melius per omnia se habet; pulsus bonus:

Die 31. Maii.

Corticem adhuc continuat ab aliquo tempore scopo roborante.

Nota. 1) Parum levaminis, aut nil a venae sectione. Calor erat continuus, ita tamen ut semper frigora intercurrerent.

2) Antequam sumeret secundum emeticum, petechiae inde visebantur boni coloris. His stantibus emeticum sumsit, et dein spiritus vitrioli dr. jx. intra 24. horas cum miro levamine.